
. . . .139/2016
1
í

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami 
kupní smlouva na základě rámcové smlouvy č.j. MV-38599-84/VZ-2015 (dále jen

„rámcová smlouva") tohoto znění

I.
Smluvní strany 

ARCA s.r.o.
Vídeňská 342/152, 148 00 Praha 4 - Kunratice 
Petrem Šillerem a Přemyslem Bohunem 
03265480 
CZ03265480

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 229401.
(dále jen „prodávající")

2. Kupující:
Název: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Sídlo: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
Zastoupená: plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem Hasičského 
záchranného sboru Pardubického kraje
IČ: 70885869
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 6232881/0710 
Telefon: 950 570 170 
(dále jen „kupující")

1. Prodávající: 
Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je dodávka kovového nábytku specifikovaného 

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět plnění"). Dodání předmětu plnění 
zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dodávkových a 
montážních prací, a dále řádné předání předmětu plnění, včetně dopravy do 
místa plnění.



2.

199/2016
O • • S !

Vu • ’
Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle 
článku IV. této smlouvy.

Eli.
Technické podmínky

1. Technická specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým požadavkům 
stanoveným v čl. 5 rámcové smlouvy.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena ve výši:
Cena bez DPH 160 217,00
DPH 21 % 33 645,57
CELKEM včetně DPH 193 862,57
Slovy: stodevadesáttřiosmsetšedesátdvakorunpadesátsedmhaléřů

2. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to 

včetně nákladů na dovoz, instalaci a montáž v místě plnění.
4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě 

změny zákonné sazby DPH.

V.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění nejpozději do 15.12.2016.
2. Místem plnění jsou požární stanice Hasičského záchranného sboru 

Pardubického kraje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

VI.
Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje, že zboží, které je předmětem plnění, zabezpečí proti 
poškození pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 
v obchodním styku.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho převzetím v místě 
plnění a potvrzením dodacího listu.

VII.
Platební podmínky

Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna 
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím 
nejpozději při řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každé 
íaktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka 
cyla dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.



. . , . 1 9 9./ 20 16
2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se 

dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 
občanského zákoníku a § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného 
doručení kupujícímu.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní 
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií 
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění 
než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to 
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury 
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti 
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.
7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

Y:a

i

2

3

4

5

Vlil.
Vady

Prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti 
(technické parametry) dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek 
sjednaných v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa 
dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.
Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o 
vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění, 
než určuje tato smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po 
jejich zjištěni.
Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, 
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při 
dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Odstoupení od kupní 
smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.
Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupující zjistí až 
po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od 
oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním 
náhradního plnění v množství a jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje 
prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od kupní 
smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.
Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za 
škodu.

■JU,X



1

1

2

3

4

1

2

3

1

2
3

••..193/2016

IX.
Záruční podmínky

Na dodávku předmětu plnění poskytne prodávající záruku za jakost, která 
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené rámcovou 
smlouvou a bude prosté právních vad. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne 
dodání předmětu plnění kupujícímu.

X.
Sankce

Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez 
DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu dodání předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.
Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % 
z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den 
prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není 
omezena.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením 
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.
Podstatným porušením smlouvy je zejména nedodání předmětu plnění ve 
sjednané lhůtě a ani v 10-ti denní dodatečné lhůtě nebo nedodání předmětu 
plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů.

XII.
Řešení sporů

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.
Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.



XIII.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským 
zákoníkem.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
2. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 

dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se 
stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a 
pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 
kupující.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

V Praze dne 27. 10. 2016

prodávající 
Petr Šiller 

Přemysl Bohun 
Jednatelé ARGA s.r.o.

dne.

kupující
plk. Ing. MiroslavTivasnicKa^^ 

ředitel Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje

ARCA s.r.o.
Vídeňská 342/152 
1 48 00 Praha 4 - Kunratice

ARCA
www.arcacz.cz 
IČO: 03265480 
DIČ i 003265480

Hasičský záchranný sbor
Pardubického kraje 

Teplého 1526 
530 02 Pardubice

3

http://www.arcacz.cz


Příloha č, 1 CENOVÁ NABÍDKA ARGA s.r.o.

OBRÁ/tK -‘mo NA/iV POPIS *ATt*lAl

POČ

ET
KS

CENA / KS 
BEZ DPH

DPH 21% CENA/KS
VČ DPH

í

CENA CELKEM
BEZ DPH

CÉNA CELKEM 
VČ DPH Mt^Io ácKUm

• — • - - • - • p

*«

r ***

SEDACÍ
LAVICE

-—-- ---J

lavice čeké/enské koženková délka 150 
cm
vyi» v -uperak.u ’ 5 cm houb-a sedá*- .
48 cm

L—---------------------- ---------------- --------------- .

kovové podnož z prof-- - 2 5*2 5 cm s-a ko*u 2 5 mm kostra rérr
5mrv. mas-v sotokt mate' a R£ 80 V 4 cm koženka odolnos'proti 
odéru IX 0X cyklu i

1

L--- i

? 575 00 Kč

—

540 75 Kč

___ ___ I

!------------------------- -

3 115 75 Kč

‘ ” ‘ 1 ]

!
2 575 00 Kč

________________________________

3M5 75KÍ

____________________ !

i

1ks PS Litomyšl

č©

I

KOVOVÉ
SKfriNÉ

C 6 KOVOVÉSkSInE

c6 KOVOVÉ
SKŘtNf

Kovoví skříň na sp<>> dvoudvéřova 4 
rots v h) 118x205*44 cm

ATYP
Kovová skříň na spisy 
dvoudveřová 4 police (&řv/h) 
118x205x44 cm 
PROSKLENÉ DVEŘE

ATYP
Kovová skříň na spisy 
dvoudveřová 4 police, (ft/vft) 
BOx145x44 cm

s*ňři - svařované vyrobená / kvádr.-no oceioveho plechu v ttouitce 
0 8mm Korpus je umislen na reM f-kacnm soklu uTOOÍrtujictm 
vytcvnánr nerovnoa! podlahy do vyš*-y ?5mm Křídlové civ"'© 
/amyfcani cyfcndncky zame* 3 bodový u/evi'ao sysle m Rodei pol - 4 
ks kovov* pol«ce * nosnosti 50 kg př- rovnomémém /ati rent Kovové 
das'.i povrchové upraveny práškovým vypalovacím :akem - barvu 
svén# sula RAl. 7035

skňrt svařované vyrobena : Kvaiitn.lv> opiového plechu v bouitce 
O Snvri Korpus fi jn sié- na re*Mi> sčn.m soklu umožňujícím 
• yrovnan. nerovnost- podlahy do vyšk, 25mm Křídlové dveře 
řamyéan- cyfendncky /a^-ek 3 bodový u/a v .raci System Počet polic 4 
ks kovové police * nosnosti 50 kg při rovnomámeni zalitém Kovové 
část- povrchové upraveny prahovým vypalovacím lakem ba? .a 
svine sedá R-U ?03r»

skříň svařo.ana vyrobena / kvalitního ocelového plech-, v tioušlce 
O 8mn- Korpus e umistén na rekiit.kačrxm sok-u umožňuj-cm 
vyrovnán- nerovnosti podlahy clo vyéfcy 25mm Kňdk .e dveře 
zamykáni cyl-ndncky zámek 3 bodový uzavírací systém s*ooet po -c 4 
ks kovovc ponce s nosnost- 50 kg při -n.-nomec cm zat.žen Kovové 
čátíi povrchové upraveny praikovyn- rypatova&m lakem barva 
svétie Šeda RAt 7035

3 639 00 Kč 764 19 Kč 4 403 19 Kč 7 278 OŮ Kč ísoe t« kč |2ks PS Králíky

6 601 00 Kč ’ •386 21*' 7 9B7 51 Kč 13 282 00 Kč 15974 42 Kc 2ks PS Pardubice

i

----------------------—

5 •'00 00 Kc 197 00 r c 6 89? 00 *č 5 700,00 Kč e 997.00 Ki

____________________

1ks PS Hlinsko

i__

ě

S

í.c
to

fi



i

OBRA/f;* hAZtv MATERIAL

POČ

ET

KS

CENA/KS 
8EZ0PH

DPH 21%
CENA/KS
VČ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

CfhA CELKEM 
VČ DPH

Místo dodán-

c8

:

KOVOtTř
SK.ftiNř

Safn: sWift Vavov© dvoudvfctova 2 
police (lvm)60x18Qx50cip

skříň vyroben* z kvalitního ocelového plechu v tlouifce mm 0 8mm 
robustní svažovaný korpus skříně >e umístěn na r»ktifikačn.m sok'u 
umožňujíc.m vyrovnaní nerovnost; podiatry do vyíky ?5mm a mus m t 
dostatečnou tuhost v kom usu, k'diove po celeru obvodu lemovaný 
ohybem pro zajištěn maximami odosnesh zabraAujtCi vpěčůni dveří

l

3

i

2 988 00 Kč 627.48 Kč 3615 48 Kč

t

(■

8 964 00 Kč 10 846 44 Kč

i

PS Ústi n O

4

Č 17!

Č21

------4

č 21

ŠA7N: 
KOVOVÉ 
SK ft i NÉ

R£‘ ,a. •

RřGAi t

dovndf skhřUcy a vytorneru ? po'.-o* výškové přes tavitelně tyč na 
véiaky zamykaní cylindricky zámek 1 bodový u*avir#o Systém 
véi'ar System bama sedá RAL 7035

Sam skhn kovová fy o hasíce v h> 
ÍQ0x200x60cm drzai na cmtbu hádek 
n« opasek a na oděv perforované dno 
skříně u/amykaieiny bo*

konstrukce - ocatova 'ia nonach tvořena roboitn m svařovaným 
korpusem skňné rozvrženi - dvouskhě držák na phtbu hádek n* 
opasek a na '-děv nedorovane dno strmě barva červen# RAL 3000

Regat kovový 6 polic (i/v/h) 90x180*40 
lem
nosnost police 350 kg

fovovy i*ga- nio> to v any jehož montáž se provádí bez pomoc irout- 
a rohových výztuh Police map na spoon straně navarene vyztimy 
Konstrukce je vyrobena ze surověno nebo pozmkováného ocelového 
plechu Povtcixjva úprava je prováděná praikovo . nátěr?.,o j hmotou

AT YP
Regat Kovový. 5 polic {6/v/hJ 
103x200*62 cm 
nosnost police 350 Kg

Kovo vy regat montovaný jehož montáž se p'Ovad bez pomoc troubu 
a rohových výztuh Police mai na spodn. straně navařené výztuhy 
Konstrukce je vyrobena ze surového nebo pozinkovaného ocelového 
plecho Povrchová upra-a je převáděna prtip ov-nu nátěrovou hmotou

8 3 863 00 Kč 811 23 Kč

1 560 00 KČ

4 6/a 23 Kč 3o%4 ookí T7 *93.04k£ 8ks - PS Králíky

32760 KC 1 86 7 60 Kc 10 920 00 Kf 1121J ZO Kř

1 2 270 00 Kč 4 76 ?0Kt 2 746 70 Kí

i
!i

f

2ks PS Králíky 
1k$ PS Hlinsko 
2ks PS Pardubice 
2ks PS Litomyšl

2 270 oo ke ;74*-okč 1 ifcs ps Přelouč

k--------  -

. 19 9/2016



C»KO «6 Ti H iAj

PO€
ET
KS

CENA/KS
be/ nw DPH 21** CENA/KS 

VČ DPH

f

GEMA CELKEMBtl DPH •-£ MU (i Kf« 
VČ DPH

—-sr-

C 22 PRACOVÍ1
STOLY

Dánsky stu' jednoduchý i m
120*83*60 cm

í 22 PPACOVN 
STOL y

ATYP
Oiihnšky stůl jednoduchý í& v/ři) 
120x83x70 ci?

íáMadm stu) - dsska šton dyé L.ounahy spojnice spojov-ao 
matersa montované ocelová konsiru«ce pracovní deska / 
vodéocMne tepene spárovky ií 40 mi nohy s ocelovýeh proRu ?> 2 
mm poyrcřv . ,a uywava pígikc -.y iak k-Kci-is v bary a noxnosi 
pracovat desky 300 kg možnost prestaviteinyCh nohou 830 1070 
mm * -astro 35 ff'

zaktadn. stůl deska stolu dvé tívoun.Mhy spojnice xpoiorac- 
matena1 montované ocelové konstrukce oracovm deska i 
vodéodGlne lepené spáro v *y h <0 nm nohy z poslových prohni ? • 
mm povrchová úprava jK8<tf--.'vy :d“- korpus v fra*vé nosnost 
pracovní desky 500 kg možnost přes.'...*, těšných nohou 830 1070 
mm v ■'astru 35 mm

t 5 712 00*4

4

» & 'Vti '

■ m 6íKč 6 911 *vK< 5 712 00 Kí b 811 s? Kč 1ks PS Hlinsko

6 312 00 Kč

f
■f ••

' 326,52 *č - 637 57 Kť 25 244.00 Kc

;1ks PS Králíky 
o iso o» Kf ;2ks PS Hlinsko 

1ks PS Holice

i 23 i PRACOVNÍ
STOLY

:•*>' n** se. ž«>jy*am^ k ditee$»emu 
s'.; š v 5L*81*7(J c m

Užamykartetna cyíindhdtym ?žm*#<r. s centralnm u/amyka ■(• ■ OfG 
žéxuvkovy kontejner wokace prop vysunuti v.ce rasu vek na/ednou 
vyika zásuvek 1*180 mm 2* 240 mm nosnost zásuvek 80 kg
úprava pro v Ditto čteném provedeni je svahovaného ptecho 11 1 0
itw. barevné provedem RA-. ’035 sok

— 4 ------- 4

V 16100X4, 1603 81Kč 8 664 81 Kí ! 28 844 00 Kč
1ks PS Králíky 

MMí»w 2ks PS Hlinsko 
1ks PS Holice

e?4 PRACOVN'SIOLY Skříňka s dvirtuwm' * ditenskemu stolu 
. tťi 60*81x70 tm

uiamykateina (..yimdi-ickyr, řamker vretm s»r«rw dv«' skříňky 
perforovaná pro uchyceni držáků nerad- provedeni ?e svažovaného 
■plechu H i C mm barevne pmveden- RAl 7035 sok

4 * 00 00-- 987 00 Kc ' 7 00 Kc 1f 800 00 Kč
i 1 ks PS Králíky

i.-2 7«.ooKí '2ks PS Hlinsko 
! 1 ks PS Holice

Ger;a celkem bez DPH 

Celkem DPH 21% 

Cena celkem vč DPH

V Prwe ťltwí H i ? 2016

160 217,00 Kí

33646 rn *£

J .< #>?

Petr Šifer 

Přemysl Bol tun 

Jednat****- ARC A s i o

/V'
ARGA

ARC A sxo.
VkíeAská 342/152 
146 00 P» sha 4 Kunratic? 
www arcactO!

ICO; 03265480 
0*C. 0012*5490

ÍO
to

K>


